
22944                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 14-4-2022

COMUNE DI ALBEROBELLO
Estratto ordinanza 12 aprile 2022, prot. n. 7713
Realizzazione di un parcheggio fuori terra con accesso da via Monte San Gabriele. Realizzazione di strada 
di collegamento tra via Monte San Gabriele e via Monte Pasubio. Ordinanza di pagamento  indennità di 
esproprio ditte concordatarie.

IL RESPONSABILE DELL’AREA UFFICIO TECNICO

Premesso: 

Omissis….

ORDINA

A)  LE PREMESSE formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

B) DI PRENDERE ATTO delle cessioni volontarie – accordi bonari – sottoscritti dalle ditte catastali interessate, 
agli atti d’Ufficio.

C) DI LIQUIDARE E PAGARE a favore delle ditte catastali sotto descritte  l’importo a fianco segnato quale saldo 
indennità di esproprio relativa agli immobili interessati dai lavori in argomento:

	− ditta catastale:
Turi Maria 
foglio 38 particella 877 sup. mq.243 - intera
foglio 38 particella 876 sup. mq.97  - intera 
foglio 38 particella 1010 sup. mq.49 - intera
foglio 38 particella 1005 sup. mq.42 - intera
foglio 38 particella 1138 sup. mq.31 - intera
foglio 38 particella 1137 sup. mq.123
foglio 38 particella 1007 sup. mq.11
foglio 38 particella 1009 sup. mq.11
foglio 38 particella 875 sup. mq.8
foglio 38 particella 879 sup. mq.5
indennità da liquidare	 €.10.230,00

	
	− ditta catastale:

Calianno Maria 
foglio 38 particella 267 sup. mq.11
indennità da liquidare	
	                                                            €.181,50    

	− ditta catastale:
Maggipinto Angela Maria 
foglio 38 particella 73 sup. mq.2.550
foglio 38 particella 1181 sup. mq.64
foglio 38 particella 64 sup. mq.71
indennità da liquidare	  €.44.302,50

	



                                                                                                                                22945Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 14-4-2022                                                                                     

	− Mazzi Cosimo 
foglio 38 particella 63 sup. mq.224
indennità da liquidare	 €.3.696,00    

	
	− ditta catastale:

Sisto Ezilda Maria Antonia 
indennità da liquidare	  €.69.584,50
Sisto Giovanni 
indennità da liquidare	  €.34.792,24
Sisto Giuseppe 
indennità da liquidare	  €.104.376,76
foglio 38 particella 1059 sup. mq.11.059 - intera
foglio 38 particella 93 sup. mq.150 - intera
foglio 38 particella 933 sup. mq.87 – intera

	
DISPONE

che un estratto del presente atto venga pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi dell’art. 
26, comma 7 del D.P.R. 327/2001. Decorsi 30 giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni da 
terzi, la presente ordinanza diventerà esecutiva.

Alberobello, lì 12.04.2022
		  IL RESPONSABILE DELL’U.T.C.
		  Ing. Dante Consoli


